
1/2

Očkovaná populace v Anglii měla za 23 měsíců téměř
milion úmrtí

tadesco.org/ockovana-populace-v-anglii-mela-za-23-mesicu-temer-milion-umrti/

datum: 25. 3. 2024
autor: sofie
čas na přečtení: 4 min.
Očkovaná populace v Anglii měla za 23 měsíců téměř milion úmrtí; neočkovaná
populace měla za stejné období méně než 61 000 úmrtí.

Šokující údaje zveřejněné britskou vládou ukazují, že za poslední dva roky došlo v Anglii
k obrovskému počtu úmrtí očkované populace ve srovnání s tou neočkovanou, a to i
přesto, že přibližně 30 % populace nedostalo ani jednu dávku vakcíny proti koronaviru
(COVID-19).

Podle britské Agentury pro zdravotní bezpečnost (UKHSA) do července 2022 odmítlo
18,9 milionu lidí první dávku injekce COVID-19, 21,5 milionu lidí odmítlo druhou dávku
injekce COVID-19 spolu s 2,6 milionu lidí, kteří dostali první dávku, ale odmítli druhou, a
30,4 milionu lidí odmítlo třetí dávku injekce COVID-19 spolu s 8,9 milionu lidí, kteří dostali
druhou dávku, ale odmítli třetí.

Podle údajů UKHSA mělo v té době nárok na očkování 63,4 milionu osob. K červenci
2022 tedy zůstávalo 30 % anglické populace zcela neočkováno, 34 % nebylo očkováno
dvakrát a 50 % nebylo očkováno třikrát. Očkovaná populace jako celek však
představovala 95 procent všech úmrtí na COVID-19 v období od ledna do května 2023,
zatímco neočkovaná populace pouze pět procent.

Skutečně děsivá je však skutečnost, že tato úmrtí nejsou mezi populací očkovanou
jednou a dvěma dávkami. Naprostá většina z nich je mezi čtyřnásobně očkovanými,
přičemž tato populace představuje 80 procent všech úmrtí a 83 procent všech úmrtí mezi
očkovanými.

Tvrdá fakta

Následující údaje, které zveřejnil Úřad pro národní statistiku (ONS) ve své datové sadě
“Úmrtí podle stavu očkování”, najdete na webových stránkách ONS:

V období od července do září 2021 došlo k nejvyššímu počtu neočkovaných úmrtí ze
všech příčin u osob ve věku 70 až 79 let v srpnu, kdy zemřelo 676 osob. Zatímco k
nejvyššímu počtu úmrtí ze všech příčin u očkovaných došlo mezi 80 až 89letými v září
2021 s šokujícím počtem 13 294 úmrtí.

V období od října do prosince 2021 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 80 až 89letými v prosinci se 776 úmrtími. Naopak nejvyšší počet úmrtí ze
všech příčin u očkovaných osob ve věku 80 až 89 let se vyskytl v prosinci 2021 s

https://tadesco.org/ockovana-populace-v-anglii-mela-za-23-mesicu-temer-milion-umrti/


2/2

šokujícím počtem 16 171 úmrtí.

V období od ledna do března 2022 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 70 až 79letými v lednu se 776 úmrtími. Oproti tomu nejvyšší počet úmrtí ze
všech příčin u očkovaných se vyskytl mezi 80 až 89letými v lednu 2022 se šokujícími 15
948 úmrtími.

V období od dubna do června 2022 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech
příčin vyskytl mezi 80 až 89letými v dubnu s 500 úmrtími. Zároveň se nejvyšší počet
očkovaných úmrtí ze všech příčin vyskytl mezi 80 až 89letými v dubnu 2022 se šokujícími
14 902 úmrtími.

V období od července do září 2022 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 80 až 89letými v červenci se 493 úmrtími. Oproti tomu nejvyšší počet úmrtí
ze všech příčin u očkovaných osob ve věku 80 až 89 let se vyskytl v červenci 2022 s
šokujícím počtem 14 286 úmrtí.

V období od října do prosince 2022 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 80 až 89letými v prosinci s 604 úmrtími. Naopak nejvyšší počet úmrtí ze
všech příčin u očkovaných osob ve věku 80 až 89 let se vyskytl v prosinci 2022 s
šokujícím počtem 19 914 úmrtí.

V období od ledna do března 2023 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 80 až 89letými v lednu 2023 s 551 úmrtími. K nejvyššímu počtu úmrtí ze
všech příčin u očkovaných došlo mezi 80 až 89letými v lednu 2023 s šokujícím počtem
18 297 úmrtí.

V období od dubna do května 2023 se nejvyšší počet neočkovaných úmrtí ze všech příčin
vyskytl mezi 70 až 79letými v květnu se 405 úmrtími. Zároveň se nejvyšší počet úmrtí ze
všech příčin u očkovaných vyskytl mezi 80 až 89letými v dubnu se šokujícími 13 713
úmrtími.

Na těchto oficiálních údajích je nesmírně znepokojivé, že očkovaní od července 2021 v
počtu úmrtí v každé věkové skupině výrazně převyšují neočkované, a to i přesto, že 30
procent populace ještě ani nedostalo injekci COVID-19.

V období od července 2021 do května 2023 ve všech věkových kategoriích zemřelo 965
609 očkovaných osob oproti pouhým 60 903 neočkovaným osobám. To znamená, že v
Anglii v tomto období zemřelo celkem 1 026 512 lidí, očkovaní se na úmrtích podíleli z 94
procent, zatímco neočkovaní jen šesti procenty.

To naznačuje, že injekce COVID-19 jsou smrtící a zabíjí lidi.

Zdroj: naturalnews.com

sponzorováno

https://href.li/?https://www.naturalnews.com/2024-03-01-england-million-vaccinated-deaths-61000-unvaccinated-deaths.html

